WeENeUIAUTUTIYIUT 193
euagUenUg TRy InsuIA1S-RusuUszanm (1101020603)

Usgdniou Nuesy 2560

gaanziivuulnd
o ad v oo a = =
sviaUd YounT Quensuins-lu (sanpavdesunnass| wsonauwdsenly
sudszanu
1101020603 Uy@Ruensunans-dulusuussanm 0.00 0.00 0.00
S2UUaARUALYRD 0.00 0.00 0.00
Sou gEnnemsinendeneniaususvouil s1vys
linsa9apUsIB9UINTZUY GFMIS
1. UndRdudnsuims-suuszanaluiunnass 99n58UU GFMIS
2. neoupulnilurhnsuims-lusuussina vedinende
MaBITeNsligenmIniagnaeInsIiu
s o
| KAV
e =
/ ¥
(neenacing dhumndi) (wangns Yszyuwan )
. w -
WINUNUNITR N . - ” -
sy ki I,,' J,}f “nﬁml UMTINTRULALUYT
diudmhintimbhamsmanhl

Gln— N

e Do
hadeTid - wnaneTug
NEMATNTFNTNAYMTALFY TNUINT UM

(s o3samMINg )

NEUBIPINTWIYNSALAY

56&&3’511‘{1 umsna:ué’ﬂmam‘s HOTHITNMTINUTIRIWITAUINITYUY 31913



FWITHIVNADDITI Y - Huoing o

Mo 2102 aualdansEnsnmnsugy

FHaHUI0ITING 18 000002100200064 INGIAUNYINAVTUIIYUT 51315

Juil 1 fuo1ou 2560 014 30 U0 2560

BN UIEInm

HoRanu

1101020603

el mnms-luadu,

0.00

547,506.22

(547.506.22)

0.00

saumizuiingio

2100200064

0.00

547,506.22

(547,506.22)

an &

WedosRY ae AT
wennadndwa sy Snpmsludimiia
fennenainndenennaymnyyuil g

v o >
Wi 1 minn |
Fuiifiud 02 aanu 2560



Mg AUIHTIYYLT S19Yy3

ey Muereu 2560 (Deudseun 2560)

nuilsunulgiudinsuians-Gusuyseann (1101020603 ) @il 705-6-02656-7

wa/ weillensns 378015 i LATAN TAX AMED

1/9/2560 3200015745 |u02-P600000391 AnsArInsdwi 26,689.11 26,689.11
6/9/2560 %.10142392  [Amituszun an.60 naIMsUsEU A sYy3 23,977.11 2,712.00
6/9/2560 %.10142393  [finsdwiiiafion915d 3 1av va.wenud histaa tinng 2,712.00 -

6/9/2560 | 3200015746 [v102-P600000397 Ameuwnuy i 111,435.00 111,435.00
6/9/2560 | 3200015747 [vU02-P600000398 Alnsiwi 12,597.07 124,032.07
8/9/2560 3600118375 [vu02-P600000406 HUAMBUUNUNLNITY 54,240.00 178,272.07
8/9/2560 3600118376 |vu02-P600000407 RUAIMBUUNUWLNITUSY 2,232.00 180,504.07
12/9/2560 | %.10142394 |AdauiiAye1a158 unnging naalne 28,800.00 151,704.07
12/9/2560 | 9.10142395 |fadoutitwain1sd winuadmi gsmeq 9,600.00 142,104.07
12/9/2560 | .10142396 |Adouiiiyenanse unegiimi inefiyeyds 2,297.50 139,806.57
12/9/2560 | 910142397 |Adouiitane191se wiedungdl Shuad 1,227.50 138,579.07
12/9/2560 | .10142398 |prapuiiiAwe1nsy ua.dyedd wuiiiqu 1,625.00 136,954.07
12/9/2560 | .10142399 |A1@puiilAve19158 wa. Ly Juniaay 1,625.00 135,329.07
12/9/2560 | %.10142400 |AABUAYDIIITE UNWIANG Aoauing 2,820.00 132,509.07
12/9/2560 | .10142401 |A1douiilAiwe1ansd vaadan dAung 2,327.50 130,181.57
12/9/2560 | ©.10142402 [Fraputilwe19158 usdusiing 81529 2,192.50 127,989.07
12/9/2560 | %.10142403 _ |fraioufienenanse unadum doanysed 2,242.50 125,746.57
12/9/2560 | ©.10142404 |AABURLAYEIDTSE UNAEAM MIUAINTIY 3,120.00 122,626.57
12/9/2560 | %.10142405 _|rapuiianenansd wawnimi nameana 2,475.00 120,151.57
12/9/2560 | ©.10142406 |A1@RURLAYENI5E UI9ITNET BUNNS 2,510.00 117,641.57
12/9/2560 | ©.10142407 |A1@euiileue19138 wa.ywen vy 2,587.50 115,054.07
12/9/2560 | %.10142408 |AN@RUNLAWEINSE UNTIAT AALED 1,110.00 113,944.07
12/9/2560 | .10142457 |Ar@puiilAve19158 uAINS Suniune Weaduiduenidn 2,070.00 111,874.07
12/9/2560 | 9.10142410 |ANABUWIANDIITE UA.NEHBY AIAYED 2,040.00 109,834.07
12/9/2560 | %.10142411 [dhaeufitewe19st ua.qnnai Gud 815.00 109,019.07
12/9/2560 9.10142412  |F1auilawe19158 Y050 auseu 815.00 108,204.07
12/9/2560 | %.10142413 |Araputivane19138 ua.ginimi lam 4,140.00 104,064.07
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Wou nusneu 2560 [DauUszan 2560)

nuilounudgBiudinsunars-tusussanm (1101020603 ) @il 705-6-02656-7

A9/ wviltenans 370M3 wain LA TAX AVIRAD
12/9/2560 | ©.10142414 |enapuiiiawe13158 winmmeus fugiedey 1,095.00 102,969.07
12/9/2560 | ©.10142415  [mapuiiidwe19158 w1 wngw 1,200.00 101,769.07
12/9/2560 | ©.10142416 [Adsuiitawe1ansd va.oywiuy ndwina 2,430.00 99,339.07
12/9/2560 | ©.10142417 |fhdeuiiiana191se uadsgn1 oAanga 2,310.00 97,029.07
12/9/2560 9.10142418  |ArdEouiilawe 19158 YaAdE) LHnKa 2,310.00 94,719.07
12/9/2560 | %.10142419  |Arasufitawo19158 uransiig Seavinls 1,110.00 93,609.07
12/9/2560 | 9.10142420 |Aa@oufilawe19n58 wangaun wnsaqu 2,310.00 91,299.07
12/9/2560 | %.10142421 |Anaouiivavernsed uiila 15 1,350.00 89,949.07
12/9/2560 | %.10142422 |Arapufitawer91ss uaun avimi 1,110.00 88,839.07
12/9/2560 | 9.10142423 |pdpuiiiawe19158 unindan wnvelneana 2,310.00 86,529.07
12/9/2560 | %.10142424  |Arapufilawe1ansed unesan uaslanem 1,350.00 85,179.07
12/9/2560 | %.10142425 |fnaputitaweansed ursnsel v 2,310.00 82,869.07
12/9/2560 | ©.10142426  [Aaoutitawe1ansd va.uing gy 150.00 82,719.07
12/9/2560 | .10142427  |evaeuiiiane19136 ua.dmnsel Bessnne 12,000.00 70,719.07
12/9/2560 | %.10142428 |A@euniiawe191sd unagy sy aeiusatng 150.00 70,569.07
12/9/2560 | .10142429 |Adeufiavenansd unwiivg Ussaudng 150.00 70,419.07
12/9/2560 | .10142430 |Andputiiawen9nsd ueging yai 150.00 70,269.07
12/9/2560 | %.10142431 |Atdoufilawense ugnn wiaan 150.00 70,119.07
12/9/2560 ¥.10142432  [AN@pufilawen9158 whaIu aunadin 150.00 69,969.07
12/9/2560 | ©.10142433  |Adpuiitawenansed u19155a91 anFums, 150.00 69,819.07
12/9/2560 9.10142434  |Adeuiitawan915e ua.gala ﬁ”wssﬁ-@j 150.00 69,669.07
12/9/2560 910142435  |Adauilane1158 wangs Lﬁmar}a 150.00 69,519.07
12/9/2560 | ©.10142436 |Ardpufitawea19158 undad afivens 150.00 69,369.07
12/9/2560 | ©.10142437 [A@ouiitawe1ansd wninsi axheana 150.00 69,219.07
12/9/2560 | %.10142438 |fapufilawe1a7sd uneasen eniiu 150.00 69,069.07
12/9/2560 |  %.10142439  |Anlnsdmyi ua.ueyy viuwaee 12,597.07 56,472.00
19/9/2560 | 3600123675 |u02-P600000414 Arldireddue.iumidnual 20,000.00 76,472.00
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Wou Mugeu 2560 (Deuussan 2560)

1o/ Lavilenas 596015 win 1nshn TAX AdYiED
19/9/2560 | 3600123676 [vu02-P600000415 A¥R.33H B.A81IENWA] 100,000.00 176,472.00
19/9/2560 | 3600129742 |vu02-P600000416 AYY. 338 0.7510% 57,000.00 233,472.00
22/9/2560 | 9.10142440  [f1398 waendnual Hyguin 139,000.00 94,472.00
22/9/2560 | %.10142441 |A133b wwanyity eadely 19,000.00 75,472.00
22/9/2560 | %.10142442 [f"3¥8 wredhun Daideu 19,000.00 56,472.00
22/9/2560 3600101876 |9U02-P600000433 ANSA¥INEIUIATUISITNT 4,099.00 60,571.00
22/9/2560 3600109929  [vu02-P600000434 AThYINEIUIAYINIY 4,640.00 65,211.00
22/9/2560 | 3600123750 [vu02-P600000435 ATNAE.NY.60 226.00 65,437.00
22/9/2560 | 3600129768 |vU02-P600000436 ANNAA.NE.E0 19,274.00 84,711.00
22/9/2560 | 3200001395 |vU02-P600000437 FrBuimafiiin @A.60 90,415.00 175,126.00
22/9/2560 | 3600138101 |vu02-P600000438 348 ©.251A% 19,000.00 194,126.00
26/9/2560 9.10142450  |dinsuseiudny 4,464.00 189,662.00
26/9/2560 | 9.10142451 [sunAisoeudu 2,172.00 187,490.00
26/9/2560 | .10142452  |neaualaims-ninauiivnig 2,500.00 184,990.00
26/9/2560 9.10142453  |AMBUWNUNUNIIUTITANG 47,336.00 137,654.00
26/9/2560 | 3200001980 |402-P600000442 AMiUsEUN NE.60 26,504.04 164,158.04
29/9/2560 | .10142455  |surpsnysineiieddnyd Arsnunasnag. 28,239.00 135,919.04
29/9/2560 | %.10142454 [Ardwumeiitin an.60 vyl 89,570.00 [ 845.00 45,504.04
29/9/2560 9.10142456  [Av9.lun15vid8 weasay traui 19,000.00 26,504.04
29/9/2560 $.10142458 sz ne.2560 naamsuszlvAuIaEinaTIvys 26,504.04 0.00

0.00
FINTTUIURY 548,351.22 |  547,506.22
52u89AN1E YN o gy 845.00 - 845.00
FuaaUBRunsuIAs-TusuUszanuauwie 547,506.22 |  547,506.22 -
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TWINUENUTTANTEUY GFMIS - UyBdusdhinsuiats-Tusudsvana (1101020603)
Uszdufou fiuesu 2560

v | saden | wotionsns TN gy manin | ationid | Posg pate | Auwn guibnu | whodad |uimsu| e | SR
. N T | L e N R D TR R N |luanaluyn,
2017 | 1101020603 | 4000119230 PY 420302380099992017 20170905 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011240 40 26,689.11
2017 | 1101020603 | 4700187596 | PM 20173200015745 4700187596 06.09.2017 | 06.09.2017 | 06.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011240 50 -26,689.11
2017 | 1101020603 | 4000120953 PY 420307170999992017 20170908 | 08.09.2017 | 08.09.2017 | 08.09.2017 2100200064 | 2100200064 6011210 40 111,435.00
2017 | 1101020603 | 4000120954 | PY 420307171099992017 20170908 | 08.09.2017 | 08.09.2017 | 08.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011240 40 12,591.07
2017 | 1101020603 | 4700191791 PM 20173200015746 4700191791 12.09.2017 | 12.09.2017 | 12.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011210 50 |-111,435.00
2017 | 1101020603 | 4700191792 | PM 20173200015747 4700191792 12.09.2017 | 12.09.2017 | 12.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011240 50 -12,597.07
2017 | 1101020603 | 4000084887 PY 420317155499992017 20170921 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011150 40 54,240.00
2017 | 1101020603 | 4000084888 PY 420317155599992017 20170921 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011220 40 2,232.00
2017 | 1101020603 | 4000126938 PY 420327051299992017 20170921 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011220 40 20,000.00
2017 | 1101020603 | 4000126939 PY 420327051399992017 20170921 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 2100200064 | 2100200064 6011220 40 100,000.00
2017 | 1101020603 | 4000126940 PY 420327051499992017 20170921 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 2100200064 | 2100200064 6011220 40 57,000.00
2017 | 1101020603 | 4700197451 PM 20173600123675 4700197451 22.09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011220 50 -20,000.00
2017 | 1101020603 | 4700205944 | PM 20173600123676 4700205944 22,09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011220 50 | -100,000.00
2017 | 1101020603 | 4700205945 | PM 20173600129742 4700205945 22.09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 2100200064 | 2100200064 6011220 50 -57,000.00
2017 | 1101020603 | 4700197479 | PM 20173600118375 4700197479 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 2100200064 | 2100200064 6011150 50 -54,240.00
2017 | 1101020603 | 4700205993 | PM 20173600118376 4700205993 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011220 50 -2,232.00
2017 | 1101020603 | 4000131883 PY 420334322499992017 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6010210 40 4,640.00
2017 | 1101020603 | 4000131884 PY 420334322599992017 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6010210 a0 4,099.00
2017 | 1101020603 | 4000131885 PY 420334322699992017 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200054 2100200064 | 6011210 40 19,274.00
2017 | 1101020603 | 4000131886 PY 420334322799992017 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011210 40 226.00
2017 | 1101020603 | 4000131887 PY 420334322899992017 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011230 40 19,000.00
2017 | 1101020603 | 4000132476 PY 420334783599992017 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6011240 40 89,570.00
2017 | 1101020603 | 4000134321 PY 420340424299992017 20170928 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 28.092017 | 2100200064 | 2100200064 6011240 40 26,504.09
2017 | 1101020603 | 4700212212 | PM 20173600101876 4700212212 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6010210 50 -4,099.00
2017 | 1101020603 | 4700209650 | PM 20173600109929 4700209650 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 6010210 50 -4,640.00
wiid 1 9. Tuny



TWNUULNUTEANTEUU GFMIS - UgdRudhnsuias-Tusuuszunn (1101020603)

Uszdu@au fusasu 2560

< Uszum = e o e i = UG
U Uyt G | aviienans 587989 fitn131e8a 3 n3ivun | /% 10nans | Postg Date | dufadn guidunu | wiiodndw |undewesiu| PK
oNas Tuanaluun
2017 | 1101020603 | 4700209651 | PM 20173600123750 4700209651 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6011210 50 -226.00
2017 | 1101020603 | 4700209652 | PM 20173600129768 4700209652 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6011210 50 | -19,274.00
2017 | 1101020603 | 4700211233 | PM 20173200001395 4700211233 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6011240 50 | -89,570.00
2017 | 1101020603 | 4700209653 | PM 20173600138101 4700209653 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6011230 | 50 [ -19,000.00
2017 | 1101020603 | 4700211234 | PM 20173200001980 4700211234 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6011240 50 | -26,504.04
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FWIUNMIATIVEIUATTN Pivot Table - UnyTRushnsunars-lusudszanm (1101020603)
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v

(Yiavium)

Uszanfou Nueey 2560

HaTIu el Inutuluanaluun PK Ussnnienans

40 40 was 50 50 was na‘smﬁp‘mum

UNABIRY ABS PY PM
6010210 4,099.00 4,099.00 4,099.00 |- 4,099.00 |- 4,099.00 0.00
4,640.00 4,640.00 4,640.00 |- 4,640.00 |- 4,640.00 0.00
6010210 Hasy 8,739.00 8,739.00 |- 8,739.00 |- 8,739.00 0.00
6011150 54,240.00 54,240.00 54,240.00 |- 54,240.00 |- 54,240.00 0.00
6011150 masu 54,240.00 54,240.00 |- 54,240.00 |- 54,240.00 0.00
6011210 226.00 226.00 226.00 |- 226.00 |- 226.00 0.00
19,274.00 19,274.00 19,274.00 |- 19,274.00 |- 19,274.00 0.00
111,435.00 111,435.00 111,435.00 |- 111,435.00 (- 111,435.00 0.00
6011210 nasy 130,935.00 130,935.00 |- 130,935.00 |- 130,935.00 0.00
6011220 2,232.00 2,232.00 2,232.00 |- 2,232.00 |- 2,232.00 0.00
20,000.00 20,000.00 20,000.00 |- 20,000.00 |- 20,000.00 0.00
57,000.00 57,000.00 57,000.00 |- 57,000.00 |- 57,000.00 0.00
100,000.00 100,000.00 100,000.00 |- 100,000.00 |- 100,000.00 0.00
6011220 Hasu 179,232.00 179,232.00 |- 179,232.00 |- 179,232.00 0.00
6011230 19,000.00 19,000.00 19,000.00 |- 19,000.00 |- 19,000.00 0.00
6011230 wasiu 19,000.00 19,000.00 |- 19,000.00 |- 19,000.00 0.00
6011240 12,597.07 12,597.07 12,597.07 |- 12,597.07 |- 12,597.07 0.00
26,504.04 26,504.04 26,504.04 |- 26,504.04 |- 26,504.04 0.00
26,689.11 26,689.11 26,689.11 |- 26,689.11 |- 26,689.11 0.00
89,570.00 89,570.00 89,570.00 |- 89,570.00 |- 89,570.00 0.00
6011240 pasu 155,360.22 155,360.22 |- 155,360.22 |- 155,360.22 0.00
NAT2AIMNA 547,506.22 547,506.22 |-  547,506.22 |- 547,506.22 0.00
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